
業務の名称　：　令和 5年度及び令和 6年度和歌山県工業技術センター電力調達

2 電力量料金単価

（税込み金額で記入）

令和 5 年 3 月 380 ×@
令和 5 年 4 月 380 ×@
令和 5 年 5 月 380 ×@
令和 5 年 6 月 380 ×@
令和 5 年 7 月 380 ×@
令和 5 年 8 月 380 ×@
令和 5 年 9 月 380 ×@
令和 5 年 10 月 380 ×@
令和 5 年 11 月 380 ×@
令和 5 年 12 月 380 ×@
令和 6 年 1 月 380 ×@
令和 6 年 2 月 380 ×@

[円]　

[円/kW･月] [円/kW･月]

内　訳　書　（　計　算　書　）

（税込み金額で記入）

電力量料金単価 夏季月（7～9月） その他季月

1 基本料金単価 （税込み金額で記入）

常時基本料金単価 予備線基本料金単価

 

[円/kWh]

D=A×（B+C）
基本料金[円]

3 年間総価

年　　月
A 契約電
力[kW]

B 基本料金
単価[円/kW]

C 予備線単価
[円/kW]

E 予定使用電
力量[kWh]

F 電力量料金単
価[円/kWh]

G＝E×F  電力量料金 H=D+G　合計
[円][円]

124,233   
121,925   
140,699

154,453   
120,585   

138,782   
150,897   

123,236   
122,727   

年間総価（税込み）　[円]

149,330   
148,707   
133,449   

入札金額 [円]　（税抜き金額） （注）入札書金額と同金額としてください。

年間総価　 [円]　（税込み）

消費税等相当額（再掲）


